
1. Přes přechod pro chodce přecházíme na zelené světlo. Ovšem musíme jít 
rychlým krokem po pravé straně!!
2. Na červené světlo stojíme.
3. Po stezce pro cyklisty nechodíme.
4. Při jízdě na jízdním kole je cyklistická přilba do 18 let povinná. 
5. Jestli že máme chodník u silnice, je zakázáno jezdit na kolečkových 
bruslích po silnici. 
6. K ochraně svého kola je nejlepší používat bezpečnostní stojany. Musíme 
ovšem kolo uzamknout správným způsobem.
7. Neuzamčené jízdní kolo. Jízdní kolo vždy zamykáme k pevnému 
předmětu.
8. Nechávat cenné věci ve vozidle je neopatrné. Můžeme o ně přijít.
9. Pokud  jsme okradeni, zachováme klid a událost oznámíme na policii. 
10. Po pejskovi musíme vždy uklízet.
11. I u popelnic má být čisto.
12. Nesmíme odkládat odpadky vedle popelnice.
13. Sprejování po zdech je trestným činem!!!
14. Takovéto poškození dopravní značky, může být i trestným činem.
15. Pohozené injekční stříkačky se nedotýkáme. Voláme 156.
16. Pískoviště slouží dětem ke hraní.
17. Chováme se k sobě hezky. Ne, jako tihle kluci.
18. Na procházce máme pejska na vodítku. Samozřejmě ani známka 
pejskovi nesmí chybět.
19.Volně pobíhajícího psa bychom neměli venku potkat.
20. Pejsek na dětském pískovišti nemá co dělat. 
21. Na mrtvé zvířátko nesaháme a zavoláme na linku 156.
22. Uvidíme-li ležícího člověka na lavičce, nebo spícího např. v parku, 
zavoláme na 156.
23. Takto máme využívat lavičky.
24. Na opěrátku lavičky nesedíme.
25. Nesmíme rozdělávat oheň!!
26. Lézti  na stromy, lámat větve nesmíme.
27. Ničit zeleň, to se přece nedělá!!!
28. Pít alkohol můžeme až od 18 let.
29. Odhazovat odpadky, zakládat skládky nesmíme.
30. Pyrotechnické výrobky dětem do rukou  nepatří.
31. Hrát na výherních automatech do 18 let není zákonem dovoleno.
32. Kouřit cigarety můžeme až v 18-ti letech.


